

# KILPAILIAOHJE Pirkanhovi sprint 4.2.2024

Kilpailun järjestäjänä toimii Vesilahti Racing Company ry. Tapahtuma järjestetään HaMu Ry: alaisuudessa ja sääntöjä noudattaen. Kilpailu on Etelä-Suomen Rallisprint-sarjan osakilpailu.

Kilpailutoimisto Kelhon koululla on 4.2.2024 avoinna klo 7:30 alkaen osoitteessa Kelhontie 40, 37500 Lempäälä. Jättäkää autot varikolle ja tulkaa jalkaisin tai polkupyörillä kilpailukeskukseen. Huomioithan, ettei kilpailukeskuksessa ole päivystystä ilmoittautumisajan jälkeen. Kilpailijoiden yhdyshenkilö Tero Niemelä 0405275353 vastaa kyselyihin puhelimitse.

**HUOM! Tupakointi koulun alueella ehdottomasti kielletty ja nastakengillä sisälle tulo kielletty!**

**HUOM! Etelän suunnasta varikolle tulijat, vastoin navigaattorin ohjeita, ei kulkua Pirkanhovin liittymän kautta vaan rampin 34 kautta.**

## TOIMINTAOHJE KILPAILUPÄIVÄNÄ

Saavu kilpailupaikalle hyvissä ajoin! Opastus tieltä 3041. Helsinki-Tampere moottoritietä tulijat, rampin numero on 34. **HUOM! Pirkanhovin kautta ei pääse varikolle enää klo 8 jälkeen.**

KAIKKIEN SUURELLA KALUSTOLLA TAI LAUANTAINA SAAPUVIEN PITÄÄ EHDOTTOMASTI OLLA HYVISSÄ AJOIN ENNAKKOON YHTEYDESSÄ TERO NIEMELÄ, PUH. 0405275353, SAADAKSEEN ERILLISET TOIMINTAOHJEET!

Trailerit saa jäädä huoltoauton perään varikkopaikalle tai ne voi viedä yleisöparkkiin varikon viereen.

**HUOM! Ilmoittautumisruuhkan välttämiseksi pyydämme kilpailijoita toimittamaan 1. ohjaajan allekirjoittaman Tekniikka ja Turvallisuuslomakkeen ja liikennevakuutustodistuksen perjantaihin 2.2.2024 klo 18 mennessä sähköpostitse: saari.tuija@gmail.com**

Ennakkoon materiaalit toimittaneille ovinumeroiden jako toimistosta henkilöllisyystodistusta vastaan klo 8:00 alkaen.

Katsastuskortin [Katsastuskortti](#) tilanneille kortit jaetaan ilmoittautumisen yhteydessä kilpailutoimistossa.

**HUOM! Varikon ja lähdön välillä liikenne on kaksisuuntaista. Ajathan hitaasti ja varovasti ja varokaa pehmeitä tien reunoja!**

## TURVATARKASTUS

Turvatarastus suoritetaan **omalla varikkopaikalla kiertävänä** alkaen klo 8.00.

Kaikki ajovarusteet on oltava esillä katsastuksessa. Huomioithan, että auton läheisyydessä on joku tiimin jäsen niin kauan, että auto on katsastettu.

Rataan tutustuminen sallittu ei moottorikäyttöisillä klo 10:15 saakka SÄÄNTÖJEN MUKAAN. Klo 9:00-9:45 **siviili**autolla tutustuminen. Tutustuessa autolla kilpailureitillä nopeus max 50 km/h turvallisuussyistä, reitillä on polkupyöräliikennettä!! **Huomioikaa, että varikon ja lähdön välillä on kaksisuuntainen liikenne ja nopeusrajoitus 40 km/h.** Varokaa tien reunoja, ne voivat olla osittain aurattu ojan päälle.

Kaikille kilpailijoille pakollinen ohjaajakokous kilpailutoimiston edessä klo 10.15, jossa käydään läpi kilpailunkulku yms.!

### **YHTEYSTIEDOT**

Kilpailunjohtaja : Apeli Eskola 0400 907066.

Kilpailijoiden yhdyshenkilö: Tero Niemelä 040 5275353.

Auto- tai luokkamuutokset mielellään sähköpostiin: [tero.niemela@outlook.com](mailto:tero.niemela@outlook.com)

### **OSOITTEET**

Saapumisosoite varikolle Kelhontie 1, 37500 Lempäälä **HUOM! Varikolle saapuminen ainoastaan 3041 tien kautta. Helsinki-Tampere moottoritiltä ramppi numero 34 ja kääntymisen kohti Valkeakoskea.**

Huomioi opastus / Liikenteenohjaus!

### **ILMOITTAUTUMINEN JA ASIAPAPERIT**

**Huomioi pyydettyjen materiaalien ennakkotoimittaminen: [saari.tuija@gmail.com](mailto:saari.tuija@gmail.com)**

**Ilmoittautumisen yhteydessä tarkistettavat asiapaperit:**

- Kuljettajien henkilöllisyys
- Tekniikka- ja Turvallisuuslomake täytettynä ja 1. ohjaajan allekirjoittamana.
- Kilpa-auton liikennevakuutustodistus

Mikäli olet toimittanut materiaalit sähköpostitse, näytä ainoastaan henkilöllisyystodistus.

### **JÄLKI-ILMOITTAUTUMINEN**

Jälki-ilmoittautumisia otetaan vastaan 3.2.2024 klo 20:00 asti. Toivomus on, että paperit ja tiedot toimitettaisiin sähköpostilla mahdollisimman hyvissä ajoin.

Ilmoittautumismaksu on 120 euroa ja nuorten luokka 60 euroa.

Maksu tilille FI07 4327 0010 5053 92

/ Vesilahti Racing Company ry. ja kuitti maksusta mukaan ilmoittautumiseen.

Kilpailutoimistossa voi maksaa myös käteisellä.

### **LÄHTÖJÄRJESTYS JA SAMALLA AUTOLLA AJAVAT**

**Samalla autolla ajavien tulee ilmoittaa kyseisen auton lähtöluettelossa olevat lähtönumerot kilpailijoiden yhdysenkilölle Tero Niemelä 0405275353, torstaihin 1.2.2024 klo 18 mennessä!**

Mikäli samalla autolla ajavien lähtöpaikka on lähellä toisiaan, tulee jälkimmäisen kuljettajan hakeutua varusteiden kanssa kilpailukeskuksen pihaan, jossa kuljettajan vaihto suoritetaan. Kun kaikki on kunnossa, ajaa lähtöpaikalle, jossa katsotaan sopiva lähtöpaikka. HUOM! Samalla autolla ajavat lähtevät pienin numero ensin! **Muistakaa peittää väärät kilpailunumerot!!!**

### **AUTO JA LUOKKAMUUTOKSET, SEKÄ PERUMISET**

Kilpailun yhdysenkilölle Tero Niemelä 0405275353 tero.niemela@outlook.com. Mielellään Whatsapp, tekstiviesti tai sähköposti.

### **KILPAILUN TULOKSET JA PALKINTOJEN JAKO**

Kilpailun viralliset tulokset tulevat ilmoitustaululle kilpailutoimistoon niiden valmistuttua. Reaaliaikainen seuranta [www.ajaksi.fi](http://www.ajaksi.fi)

Palkintojenjako 30 min kilpailun päättymisen jälkeen kilpailutoimiston edustalla.

### **MUITA HUOMIOITA**

Matkailuautolla tuleville Pirkanhovin pihassa on sähköpaikat 17€ / vrk, sisältää suihkun ja saunan, sekä -15% ala carte listalta.

Pirkanhovi on 24/7 auki, joten käykään siellä ennen kilpailua aamupalalla ja lounasaikaa on jatkettu, että ehditte myös kilpailun jälkeen syömään.

Varikolla on kisapäivänä saatavilla makkaraperunat 10€, muikkurove 10€, runsas kalalautanen 15€, sekä tietysti makkaraa ja muuta purtavaa.

Varikolla saa myös yöpyä.

**LÄMPIMÄSTI TERVETULOA KISAAMAAN LEMPÄÄLÄÄN!**